
DISPOZIŢIA nr.   194  DIN 22.04.2020 
PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ DE ÎNDATĂ   A CONSILIULUI LOCAL 

SÂNTANA

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

AVÂND ÎN VEDERE: 
Prevederile art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (4) și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă de îndata în data de 24.04.2020, ora 10:00 în 
sala de şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 

1. PROIECT DE HOTÂRÂRE PRIVIND MODIFICAREA HOTĂRÂRII CONSILIULUI 
LOCAL NR. 65 DIN 16.04.2019 PRIVIND APROBAREA NOMENCLATORULUI 
STRADAL LA NIVELUL U.A.T. ORAȘ SÂNTANA 

2. PROIECT DE HOTÂRÂRE PRIVIND ÎNCETAREA DE DREPT A MANDATULUI DE 
CONSILIER LOCAL AL DOMNULUI MARUSCA PAUL RAZVAN 

3. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND MODIFICAREA ȘI COMPLETAREA 
HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. 57 DIN 26.02.2020  

4. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND MODIFICAREA ȘI COMPLETAREA 
HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR. 58 DIN 26.02.2020 

Art. 2 Documentele înscrise pe ordinea de zi a ședinței se transmit consilierilor locali prin 
intermediul poștei electronice; 

Art. 3 Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, însoțite de documentele prevăzute de lege, se 
transmit spre avizare comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sântana; 

Art. 4 Aleșii locali vor transmite avizele cerute de lege și pot formula și depune amendamente 
asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi în condiițile legii;  


